1 / 2

２０１６年４月８日

各 位

会 社 名  ネツレン

      高周波熱錬株式会社

代表者名  代表取締役社長 溝 口   茂

（コード番号 ５９７６ 東証第１部）

問合せ先  取締役管理本部長

             安 川 知 克

（TEL．０３－３４４３－５４４１）

代表取締役の異動および役員人事内定に関するお知らせ

当社は、２０１６年４月８日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動および役員人事に

ついて内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件につきましては、２０１６年６月２８日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会の承認

を経て、正式決定される予定であります。

記

Ⅰ．代表取締役の異動について

１．異動の理由

  役員人事に伴う代表権の異動

２．退任する代表取締役の氏名および役職名

 氏     名  川 嵜 一 博（かわさき かずひろ）

 役  職  名  代表取締役専務取締役 経営全般・知的財産・技術協力・品質保証担当

研究開発センター管掌

※代表取締役を退任する川嵜一博は、取締役技監に就任する予定です。

３．退任予定日 ２０１６年６月２８日

Ⅱ．役員人事について

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役

取締役社長

製品技術本部・研究開発センター管

掌

溝
みぞ

 口
ぐち

   茂
しげる

代表取締役

取締役社長

製品技術本部管掌

取締役

技監 川
かわ

 嵜
さき

  一
かず

 博
ひろ

代表取締役

専務取締役

経営全般・知的財産・技術協力担

当

研究開発センター管掌

退任

中
なか

 尾
お
  安

やす
 幸

ゆき

常務取締役

メキシコ新規事業推進・品質保証

担当

製品事業部管掌

品質保証本部長

 2 / 2

新役職名 氏 名 現役職名

常務取締役

ＩＨ事業部長

（兼）品質保証本部長
元
もと

 木
き
  信 二 郎

しんじろう

常務取締役

ＩＨ事業部長

常務取締役

設備担当

製品事業部長 大
おお

 宮
みや

  克
かつ

 己
み

取締役

設備担当

製品事業部長

（兼）調達本部長

取締役

製品事業部副事業部長

（兼）調達本部長

（兼）製品事業部業務部長

鈴
すず

 木
き
   孝

たかし

新任

製品事業部業務部長

（兼）調達本部副部長

退任
浦
うら

 部
べ
  善

よし
 和

とし

監査役（社外監査役）

監査役（社外監査役）
中
なか

 野
の
  竹

たけ
 司

し

新任

以 上